[image: ]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ				РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
           ХАКАС РЕСПУЛИКАЗЫ                                      РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
           АFБАН ПИЛТÍРÍ  РАЙОНЫ			УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
           ПỸỸР ПИЛТÍРÍ  ААЛ ЧŐБÍ                                           АДМИНИСТРАЦИЯ
              АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ                                   УСТЬ-БЮРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.05.2016г.                               	с. Усть-Бюр	                                     № 44-п

О внесении изменений в План-график
размещения заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для
нужд Администрации  Усть-Бюрского
сельсовета на 2016 год

[bookmark: _GoBack]         В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», Приказом Министерства экономического развития РФ и Федерального казначейства от 27 декабря 2011 г.  № 761/20н «Об утверждении Порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков», администрация Усть-Бюрского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести изменения в План-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации   Усть-Бюрского сельсовета на 2016 год (далее - План-график) согласно приложению.
2. Разместить план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации Усть-Бюрского сельсовета на 2016 год на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков www.zakupki.gov.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Усть-Бюрского сельсовета                                                      Л.Ф. Чешуина
image1.jpeg